



تاریخ	۲۳
مرداد	
۱۳۹۹	
پنجشنبه	

آمار قربانیان کرونا از مرز ۶۵۰ نفر در فارس گذشت

آمارهای مربوط به آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس نشان می دهد با جان باختن ۱۱ هم استانی دیگر تاکنون، آمار قربانیان این بیماری از مرز ۶۵۰ نفر در استان گذشته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون درمان دانشگاه با اعلام این آمار در استودیو سلامت فارس، از انجام ۲۳۱ هزار و ۶۵ مورد نمونه گیری در آزمایشگاه های تشخیصی استان فارس خبر داد.

صفحه	۴
شماره	۲۸۶۵
سال	
بیست و ششم	

خبر



گرمای کم سابقه هوای تابستان و گذر از روزهای پر مصرف برق در فارس



معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای استان فارس با بیان اینکه در حال گذر از روزهای پر مصرف برق در تابستان جاری هستیم با تأکید بر لزوم توجه به مولفه های مصرف بهینه و صرفه جویی برای عبور از روزهای پیش رو اظهار داشت: به علت گرمای شدید که تا ۵ تا ۱۰ در روزهای گذشته افزایش دما ثبت شده است مصرف برق در کشور بالا رفته و استان فارس نیز با افزایش مصارف خانگی و صنعتی روبرو بوده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای استان فارس، حمزه روغنیان از شهروندان و مشترکان برق خواست تا در روزهای پیش رو نیز به مولفه های مصرف بهینه و صرفه جویی در مصرف بیشتر توجه کنند و افزود: دمای هوا در استان فارس و منطقه جنوب کشور در حال افزایش است در روزهای پیش رو بیش از هر زمان نیازمند مشارکت و همراهی مشترکان برای مصرف بهینه برق هستیم.

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای استان فارس اضافه کرد: بیشترین میزان مصرف برق در نقطه اوج امسال ۵ هزار و ۲۳۸ مگاوات در تاریخ ۹ مرداد ماه جاری ثبت شده است، اما این رقم در سال گذشته در ۱۶ شهریور ماه ۵ هزار و ۳۰۳ مگاوات بوده است، مقایسه این دو رقم بیانگر رشد ۲۵،۵ درصدی برق در نقطه اوج مصرف در سال جاری تاکنون است، بنا براین همچنان متظر روزهای گرم تر و مصرف بیشتر برق هستیم که امید است شهروندان و مشترکان با در نظر گرفتن مولفه های مصرف بهینه، صرفه جویی را بیشتر مورد توجه قرار دهند.

روغنیان اظهار داشت: با مدیریت بار برق به ویژه در ساعت های شب بار نیز مورد تأکید قرار داد و با یاد آوری اینکه برای اوج مصرف شبانه در ۱۶ مرداد ماه سال گذشته ۵ هزار و ۲۷۹ مگاوات ثبت شده گفت: امسال این رقم ۵ هزار و ۸۴۹ مگاوات در تاریخ ۱۳ مرداد سال جاری به ثبت رسیده است. مقایسه این دو آمار نیز بیانگر رشد مصرف برق در ساعت های شب به میزان ۱۰،۸۰ درصد است، رشد این میزان برق در ساعت های شب قدری هشدار دهنده و قابل تامل است و گذرزی برای توجه بیشتر و تأکیدی

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس خبر داد:

مهلتی دیگر برای پرداخت حق بیمه بیمه شدگان خاص



مدیر کل تأمین اجتماعی فارس از تمدید مهلت پرداخت حق بیمه، بیمه شدگان خاص خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز گفت: در اجرای مصوبه مورخ ششم مرداد ماه سال جاری هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی و بنا به مشکلات ایجاد شده از شیوع بیماری کرونا و به منظور حفظ و تداوم بیمه پردازی بیمه شدگان خاص (غیراجباری) و ایجاد تسهیل در این زمینه، مهلت پرداخت حق بیمه این گروه تمدید شد. وی افزود: مهلت انجام فرآیندهای مربوط به انعقاد قرارداد و پرداخت حق

با حضور شهردار شیراز صورت گرفت:

آغاز عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح احمد بن موسی (ع) - رحمت با اعتبار ۴۵ میلیارد تومان در شیراز

شهردار شیراز:

عدالت جغرافیایی در انجام پروژه های شهرداری شیراز رعایت می شود



با حضور شهردار شیراز و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز کلنگ عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح احمد بن موسی (ع) - رحمت با اعتبار ۴۵ میلیارد تومان به زمین زد شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

حیدر اسکندربور در آیین آغاز عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح احمد بن موسی (ع) - رحمت در جمع خبرنگاران گفت: در مناطق یازده گانه شهرداری در سال جاری بین ۳ تا ۵ پروژه شاخص تعریف کردیم و این تعداد پروژه جدا از پروژه های عمده ای است که در لایحه بودجه شهرداری شیراز دیده شده است. شهردار شیراز افزود: در لایحه بودجه شهرداری بدون توجه به موقعیت جغرافیایی اجرای پروژه های عمرانی این نظر اولویت بندی پروژه ها بر اساس مناطق شمالی و جنوبی را شاهد هستیم. اسکندربور با بیان اینکه در حال حاضر در تمام مناطق شهرداری پروژه های عمرانی به صورت فعال در حال انجام است ادامه داد: امسال سال خوبی برای شهر شیراز و شهروندان است زیرا با توجه به لیست پروژه های در دست اقدام تا پایان سال بخش عمده ای از آنها به بهره برداری می رسد و سال خوبی برای مناطق مختلف شهرداری شیراز و شهروندان این مناطق خواهد بود.

وی با بیان اینکه در حال حاضر یک عدالت جغرافیایی در انجام پروژه های شهرداری شیراز رعایت می شود افزود: تمام فضاهای شهری شیراز بدون در نظر گرفتن موقعیت جغرافیایی و با نگاه یکسان برای انجام پروژه های مختلف در راستای توسعه و آبادانی شهر در دستور کار است. شهردار شیراز مدت زمان پیش بینی شده برای تقاطع احمد بن موسی (ع) - رحمت در مدت ۲۰ ماه عنوان کرد.

وی با اشاره به اینکه معمولاً در پروژه های

پروژه تقاطع غیر همسطح احمد بن موسی (ع) رینگ ترافیکی جدیدی است که با اجرای آن ضمن حفظ میدان کوزه گری به عنوان یکی از میدان های قدیمی این شهر، شاهد کاهش ترافیک در این میدان و بلوار رحمت خواهیم بود. وی تکمیل رینگ پیرامونی شیراز، اتصال بلوار رحمت و سرداران به بزرگراه امام خمینی (ره) (کمر بندی شیراز) و بالعکس و اتصال بلوار سرداران به بلوار مدرس و میدان الله را از دیگر اهداف اجرای پروژه تقاطع غیر همسطح احمد بن موسی (ع) برشمرد و ادامه داد: اجرای این پروژه در احیای بخشی از زمینهای اطراف بلوار احمد بن موسی (ع)، آرمایش خاطر ساکنین و توسعه و رشد اجتماعی منطقه تأثیر گذار خواهد بود.

عضو شورای اسلامی شهر ضمن تقدیر از تلاش شهردار و مجموعه شهرداری شیراز در اجرای پروژه های مختلف شهری، با بیان اینکه در این شرایط سخت اقتصادی کلنگ زنی چنین پروژه ای شهامت و جرات می خواهد، گفت: در این شرایط اقتصادی حاکم بر کشور کلنگ زنی هر پروژه جرات زیادی می طلبد که باید در این زمینه از شهردار شیراز تقدیر شود، آن هم در شرایط اقتصادی که بسیاری از شهرداری ها مناطق مختلف کشور با مشکلات اقتصادی مواجه هستند ایجاد نکنند.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا مشکل تأمین ریالی برای انجام و ادامه پروژه عمرانی در شرایط اقتصادی و تحمیل هزینه های پیش بینی نشده بر شهرداری وجود دارد یا نه گفت: با همت شهروندان و حمایت آنها از شهرداری هیچ مشکل عدم اعتبار برای انجام پروژه های عمرانی نداریم و احداث آنها با قدرت در حال انجام است.

شهردار شیراز با بیان اینکه پروژه بزرگ نهضت آسفالت در مناطق یازده گانه شهرداری و با برنامه در حال انجام است ادامه داد: در پروژه نهضت آسفالت که از آبان ماه سال قبل در مناطق مختلف شهرداری شروع شد با آگاهی از حجم مورد نیاز آسفالت برای ترمیم و بهسازی کوچه

در شرایط اقتصادی حاکم بر کشور کلنگ زنی هر پروژه جرات زیادی می طلبد

در ادامه رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: تلاش شورای شهر و شهرداری توزیع عادلانه خدمات با رویکرد عدالت اجتماعی در نقاط مختلف شهر است که پروژه تقاطع غیر همسطح احمد بن موسی (ع) - رحمت نیز در همین راستا اجرا می شود. شهردار شیراز در این خصوص گفت: در این شرایط اقتصادی حاکم بر کشور کلنگ زنی هر پروژه جرات زیادی می طلبد. شهردار شیراز در این خصوص گفت: در این شرایط اقتصادی حاکم بر کشور کلنگ زنی هر پروژه جرات زیادی می طلبد. شهردار شیراز در این خصوص گفت: در این شرایط اقتصادی حاکم بر کشور کلنگ زنی هر پروژه جرات زیادی می طلبد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه احمد بن موسی (ع) شیراز خبر داد:

توزیع ۲۰ هزار بسته معیشتی در شرق شهر شیراز

بسیج سازندگی این ناحیه کانالی تحت عنوان «النصار الحیدر» راه اندازی کردند که اکنون ۵ شعبه دارد و کمک هایی را از مردم برای خانواده های نیازمند جمع آوری می کند. وی ادامه داد: قبل از شروع کرونا، ۲۳ گروه جهادی در این ناحیه فعال بودند، اما اکنون ۹۲ گروه جهادی ثبت شده است و در حال فعالیت هستند و از نظر این ناحیه در مقام اول قرار دارند. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه احمد بن موسی (ع) شیراز اضافه کرد: مرحله دوم کمک های مومنانه از این عید غدیر آغاز شده و تاکنون ۲۰ هزار بسته معیشتی در شرق شیراز توزیع شده است. وی اضافه کرد: در مرحله دوم همچنین ۳۲ هزار بسته طعام بین نیازمندان توزیع شد و در کنار آن نیز ۲۴ جویزه و بسته های بهداشتی، ۳۷۰ بسته لوازم تحریر بین دانش آموزان نیازمند تقسیم شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه احمد بن موسی (ع) شیراز ادامه داد: هر چند افراد ساکن در این منطقه از نظر اقتصادی کم بضاعت هستند اما تاکنون کمک های خوبی در زمایش کمک های مومنانه کرده اند.



خسروانی ادامه داد: با توجه به تأکید رهبری در خصوص کمک های مومنانه، این کمک ها ادامه می یابد و تا زمانی که کرونا هست، بسیج و گروه های جهادی هم در کنار مردم می مانند. به گفته وی در زمایش کمک های مومنانه، رسیدگی به شرق شیراز بر عهده بسیج ناحیه احمد بن موسی (ع) است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه احمد بن موسی (ع) شیراز ادامه داد: هر چند افراد ساکن در این منطقه از نظر اقتصادی کم بضاعت هستند اما تاکنون کمک های خوبی در زمایش کمک های مومنانه کرده اند. وی افزود: در مرحله نخست کمک های مومنانه، ۳۰ هزار بسته به ارزش ۲۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان بوده میان خانواده های نیازمند این منطقه توزیع شده است که بیشتر هزینه تأمین این بسته ها از طریق خیرین و مردم تأمین شد. در این منطقه به گفته خسروانی ناحیه احمد بن موسی (ع) و

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد:

همکاری ۵ هزار و ۹۰۰ نفر همیار طبیعت فعال در حفاظت از عرصه های منابع طبیعی فارس



عبدالحسن صمدنژاد سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: بیش از ۵ هزار و ۹۰۰ همیار طبیعت فعال در استان فارس با منابع طبیعی همکاری می کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در ادامه با اشاره به استقبال بسیار خوب مردم و مروجین، محافظین و دانش آموزانی هستند که در فعالیتها و پروژه های مختلف منابع طبیعی از جمله عملیاتهای اطباء حریق، بذرکاری، کپه کاری و نهالکاری و همچنین اجرای مراسم های مختلف از جمله برنامه های بزرگداشت هفته منابع طبیعی و سای مناسبت های مرتبط همکاری بسیاری گسترده ای دارند.

وی افزود: همیاران طبیعت با بازی قدردانند منابع طبیعی هستند که همداش با نیروهای رسمی به صورت فردی و گروهی در امر حفاظت، احیاء و توسعه عرصه های ملی در تلاشند. سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در ادامه با اشاره به استقبال بسیار خوب مردم و مروجین، محافظین و دانش آموزانی هستند که در فعالیتها و پروژه های مختلف منابع طبیعی از جمله عملیاتهای اطباء حریق، بذرکاری، کپه کاری و نهالکاری و همچنین اجرای مراسم های مختلف از جمله برنامه های بزرگداشت هفته منابع طبیعی و سای مناسبت های مرتبط همکاری بسیاری گسترده ای دارند.

وی گفت: از این تعداد یک هزار و ۹۶۵ کارت جهت دانش آموزان، ۳ هزار و ۱۵۳ کارت جهت محافظان افتتاحی و ۵۶۲ کارت نیز برای مروجین طبیعت صادر شده که این افراد به مناسبت های مختلف و حفاظت و احیاء عرصه های جنگلی و مرتعی استان مشارکت دارند. صمدنژاد در پایان اظهار امیدواری کرد: با همراهی و تعامل بیشتر در جهت تأمین نیرو و اعتبارات لازم و ارائه آموزشهای لازم بتوان همیاران طبیعت بیشتری را در سطح استان جذب کرد.

وی افزود: در حال حاضر ۴۰ تشکل زیست محیطی و منابع طبیعی در ترویج فرهنگ منابع طبیعی و حفاظت و احیاء عرصه های جنگلی و مرتعی استان مشارکت دارند. صمدنژاد با اشاره به همکاری همیاران طبیعت در اجرای برنامه های مختلف طرح های حفاظت مشارکتی از جمله طرح ملی جنگلانه و اطفا حریق در جنگلها و مراتع و سایر بخش های منابع

مدیرعامل شرکت گاز فارس خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی تعویض خط لوله گاز در یکی از شلوغ ترین خیابان های کلان شهر شیراز



گاز در خیابان فردوسی شیراز، با اعتبار چهار میلیارد و ۲۰ میلیون ریال در مدت یک ماه اجرا خواهد شد. در طرح تعویض خط لوله گاز به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس غلامعباس حسینی با بیان اینکه انجام عملیات حفاری در نقاط مرکزی کلانشهرها نیاز به پیش بینی تمهیدات ویژه دارد، گفت: در این طرح با بهره گیری از لوله های جدید پلی اتیلن، ۳۰۰ متر از خطوط لوله فلزی و هزار و ۱۰۰ متر از شبکه فرسوده توزیع و انشعاباتی از شبکه توزیع با هدف گازرسانی ایمن و پایدار گاز برای مشترکین، با توجه به عمر بیش از ۳۰ سال این شبکه، تأکید کرد: تعویض و مقاوم سازی تأسیسات حفاری به صورت دستی از ساعت ۱۲ شب تا ۶ صبح با فعالیت تعداد ۶۰ نفر نیروی کار انجام می شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: عملیات اجرایی تعویض خط لوله و شبکه توزیع گاز در خیابان فردوسی شیراز آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس غلامعباس حسینی با بیان اینکه انجام عملیات حفاری در نقاط مرکزی کلانشهرها نیاز به پیش بینی تمهیدات ویژه دارد، گفت: در این طرح با بهره گیری از لوله های جدید پلی اتیلن، ۳۰۰ متر از خطوط لوله فلزی و هزار و ۱۰۰ متر از شبکه فرسوده توزیع و انشعاباتی از شبکه توزیع با هدف گازرسانی ایمن و پایدار گاز برای مشترکین، با توجه به عمر بیش از ۳۰ سال این شبکه، تأکید کرد: تعویض و مقاوم سازی تأسیسات حفاری به صورت دستی از ساعت ۱۲ شب تا ۶ صبح با فعالیت تعداد ۶۰ نفر نیروی کار انجام می شود.

وی با تأکید بر اهمیت نوسازی خطوط لوله و شبکه توزیع با هدف گازرسانی ایمن و پایدار گاز برای مشترکین، با توجه به عمر بیش از ۳۰ سال این شبکه، تأکید کرد: تعویض و مقاوم سازی تأسیسات حفاری به صورت دستی از ساعت ۱۲ شب تا ۶ صبح با فعالیت تعداد ۶۰ نفر نیروی کار انجام می شود.